[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                от 16.05.2017 г.                                                                       № 211- р
         станица Старотитаровская
О проведении конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в 2017 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2016 года № 402 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на 2017 год»:

1. Провести конкурс среди социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (далее – конкурс).

2. Определить:

1) дату и время проведения конкурса – 19 июня 2017 года в 10 часов                    00 минут (по московскому времени);
          2) место проведения конкурса – кабинет № 3, здания администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, переулок Красноармейский, дом, 9);

          3) дату начала приема документов – 19 мая 2017 года;

          4) дату окончания приема документов – 18 июня 2017 года;

          5) время приема документов – с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, время московское, выходные дни: суббота, воскресенье;

          6) место приема документов – Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, переулок Красноармейский, дом, 9, кабинет № 3;
         7) конкретную информацию: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, переулок Красноармейский, дом, 9, кабинет № 3, телефон: 8 (86148) 91-6-47.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарина.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                          А.Г. Титаренко